

ÅRSRAPPORT

1. juli 2018 - 30. juni 2019

SJ Revision ApS

Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

CVR nr. 25859138

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Dirigent

Sten Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance pr. 30. juni	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SJ Revision ApS
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 25859138
Stiftelsesdato: 2. januar 2001
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Sten Jørgensen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. november 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er Revision, Regnskab og Bogføringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 36.812.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Den positive udvikling ser ud til at fortsætte. Vi forventer en stigning i omsætningen for 2020 med samme indtjeningsniveau som i 2019.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	835.205	868.183
1. Personaleomkostninger	-772.791	-842.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-24.500	-3.000
Resultat før finansielle poster	37.914	22.602
Andre finansielle indtægter	450	1.505
Andre finansielle omkostninger	-1.552	-3.437
Ordinært resultat før skat	36.812	20.670
Skat af årets resultat	-18.609	-4.950
ÅRETS RESULTAT	18.203	15.720
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overført resultat	18.203	-90.080
Disponeret i alt	18.203	15.720

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.000	134.500
Materielle anlægsaktiver i alt	110.000	134.500
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.888	30.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.888	30.590
Anlægsaktiver i alt	127.888	165.090
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.750	117.125
Igangværende arbejder for fremmed regning	361.300	249.800
Andre tilgodehavender	12.702	0
Tilgodehavender i alt	454.752	366.925
Likvide beholdninger	266.248	363.854
Likvide beholdninger i alt	266.248	363.854
Omsætningsaktiver i alt	721.000	730.779
AKTIVER I ALT	848.888	895.869

Balance pr. 30. juni

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	221.957	203.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Egenkapital i alt	346.957	434.555
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	24.200	29.962
Hensatte forpligtelser i alt	24.200	29.962
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	12.371	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.307	21.031
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	452.053	410.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	465.360	431.352
Gældsforpligtelser i alt	477.731	431.352
PASSIVER I ALT	848.888	895.869
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2018/19	2017/18
Lønninger	735.937	802.746
Andre omkostninger til social sikring	36.854	39.835
	772.791	842.581

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	203.755	0	328.755
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	18.202	0	18.202
Egenkapital, ultimo	125.000	221.957	0	346.957

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.